



STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUC

Č.j. SMOL/066712/2018
Spis S-SMOL/046942/2018

V Olomouci dne 16. 3. 2018

Vážený pan
Ing. arch. Tomáš Pejpek
člen Zastupitelstva města Olomouce

email:

Poskytnutí informací

Dne 22. 2. 2018 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace evidovaná pod č.j. SMOL/046942/2018 týkající se problematiky Šantovka Tower a OC Šantovka za období leden 2017 - dosud, která je částečně podána podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a částečně podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je strukturovaná do 5 bodů.

Byly obeslány všechny odbory magistrátu a prostřednictvím odboru kancelář primátora i členové RMO. Všem byl text Vaší žádosti zaslán k vyjádření.

V příloze Vám poskytujeme informace, kterými jednotlivé odbory magistrátu disponují. S podrobnějšími dotazy se tedy obraťte přímo na uvedené odbory, a to v dotazech k samostatné působnosti dle zákona o obcích, v přenesené v režimu zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Bc. Jan Večeř
tajemník

Přílohy:

1. RMO
2. odbor majetkoprávní
3. odbor správy městských komunikací a MHD
4. odbor právní
5. odbor stavební
6. odbor památkové péče
7. odbor koncepce a rozvoje
8. odbor životního prostředí